
بازداشت سرشبکه شرط بندی مبارزات 
داخل قفس در ملارد  

مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی غرب تهران از بازداشــت سَــر شبکه  
شرط بندی و برگزارکنندگان مبارزات خشن و زیرزمینی در شهرستان ملارد 

خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مرکز اطلاع رسانی فرمانده انتظامی ویژه 
در اطلاعیــه ای اعلام کرد: »پلیس امنیت عمومــی فرماندهی انتظامی ویژه 
غرب تهران پس از شناسایی سَرشبکه برگزارکننده مسابقات زیرزمینی داخل 
قفس توسط اتباع غیرمجاز و برخی گردانندگان داخلی در استان های تهران و 
قزویــن؛ طی عملیاتی فنی تعداد ۶۰ نفر اتباع غیرمجاز و ۳۰ نفر تبعه داخلی 
را که در مبارزات، شرط بندی و قمار نقش داشتند دستگیر و به مرجع قضایی 
معرفی نموده اســت. همچنین سرشبکه و عاملان اصلی برگزاری بازداشت و 

محل مبارزات پلمب شده است«. 
مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی ویژه غرب تهران در پایان تاکید کرد که 
لازمه برگزاری مسابقات ورزشی در چارچوب قانونی، با کسب مجوز رسمی و 
رعایت ایمنی و ســلامت افراد شرکت کننده به ویژه جوانان و نوجوانان قابل 

انجام است.

پیرزن دیواندره ای 
را برای سرقت طلاهایش سر بریدند

رئیس پلیس آگاهی کردســتان از وقوع قتل یک پیرزن ۶۵ ساله در دیواندره 
برای سرقت طلاهایش خبر داد.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ فرامرز شاکری افزود: 
ســارقان این زن مسن را که در خانه اش تنها زندگی می کرد به خاطر سرقت 
طلاهایش، ســر بریدند.وی ادامه داد: پس از وقوع این حادثه تلخ، پیگیری و 
بررســی موضوع جهت شناسایی و دستگیری قاتل و یا سارقان در دستور کار 
پلیس قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی استان کردستان گفت: تاکنون چندین 
مظنون در پرونده این قتل شناسایی و تحت بازجویی قرار گرفته اند و موضوع 
در حال بررســی و پیگیری است اما هنوز قاتل دستگیر نشده است. به محض 

بازداشت، اطلاع رسانی خواهد شد.

کشف جسد کارشناس شرکت هواپیمایی ماهان 
در نقطه صفر مرزی

جسد یکی از 2 کارشناس شرکت ماهان که چند روز پیش ناپدید شده بودند 
پیدا شد.

نیمه های خرداد ماه 14۰۳ خبری مبنی بر ناپدید شدن  2 کارشناس شرکت 
ماهان در شهر مرزی دشتیاری به پلیس گزارش شد و از همان روز تحقیقات 

در خصوص این پرونده مهم در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
به گزارش رکنا،تا اینکه روز چهارشنبه 1۶ خرداد ماه 14۰۳، پیکر یکی از دو 
کارشناس ناپدید شده شرکت ماهان کشف شد.جسد در حالی که لای یک پتو 
پیچانده شده بودو در نقطه صفر مرزی شهرستان دشتیاری در اطراف روستای 
بسوت کشف شد.از هویت این شهروند که غیربومی و از پرسنل شرکت ماهان 
بوده، تا لحظه تنظیم گزارش اطلاعی در دســت نیســت.گفته می شود این 2 
پرسنل شرکت ماهان چندی پیش ناپدید شده بودند و مسئولین شرکت این 

موضوع را پنهان کرده بودند.

کشف ۱۵ قطعه پرنده تاکسیدرمی شده 
از خانه ای در سنگر 

رییس اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان رشــت گفت: در بازرسی از 
خانه ای در سنگر انواع پرندگان وحشی تاکسیدرمی شده کشف شد.

محمد تقی تقی زاده گفت: با دســتور مقام قضائــی، ماموران یگان حفاظت 
محیط زیست سراوان با همکاری پلیس امنیت استان در بازدید از خانه ای در 
ســنگر انواع پرندگان وحشی خشک شده و هد مانت آهو و قوچ تاکسیدرمی 
شده را کشف کردند.وی همچنین افزود: یک قبضه سلاح شکاری دولول و 2۰ 

تیر فشنگ پر پلاستیکی نیز در این خانه کشف و ضبط شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جــوان، رییس اداره حفاظت محیط زیســت 
شهرستان رشت با اشاره به اینکه نگهداری پرندگان وحشی ممنوع است گفت: 
شــخص خاطی که در خانه اش اقدام به نگهداری وحوش تاکسیدرمی کرده 
بود به دســتور دادستان تا مشخص شــدن پرونده در بازداشت موقت به سر 
می برد. تقی زاده افزود: گونه های تاکســیدرمی شده پس از شناسایی توسط 
کارشناسان اداره حیات وحش و تعیین خسارت ضرر و زیان توسط کارشناسان 
اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست استان شد. وی با اشاره به اینکه 
ارزش این پرندگان ۵۵1 میلیون ریال برآورده شده است گفت: متخلف برای 

سیر مراحل قانونی به مقامات قضائی ارجاع داده شدند.

انتظامی

حادثه وحشتناک 
برای 3 دختر مست تهرانی

دختر 29 ساله تهرانی بر اثر تصادف خودروی پرایدش با 
تریلی در دم جان باخت.

ســاعت ۵:۳۰ بامداد دیــروز خبر تصــادف هولناکی در 
بزرگراه صیادشیرازی نرسیده به خروجی مسیل باختر به 
فوریت های پلیسی اعلام شد و بلافاصله تیم های پلیسی و 

امدادی به محل حادثه اعزام شدند.
به گزارش رکنا، ماموران در صحنه حادثه مشاهده کردند 
که یک دستگاه پراید با ۳ سرنشین خانم، پس از برخورد 
با یک دستگاه تریلی واژگون شده و راننده که خانمی 29 
ساله بوده به در دم جان باخته است.بر اساس گزارش های 
به دســت رسیده مشخص شد تســت الکل 2 سرنشین 
دیگــر خودروی پراید مثبت بوده،بنابر این ممکن اســت 
علت اصلی تصادف مصرف مشــروبات الکلی و سرعت و 

سبقت غیر مجاز باشد.

تصادف یک خودرو سواری
با کامیونت

سخنگوی ســازمان آتش نشانی شهرداری تهران از وقوع 
حادثــه تصادف و مــرگ یک نفر در پی ایــن حادثه در 

بزرگراه شهید یاسینی خبر داد.
جــلال ملکی ضمن اعــلام این خبر،  دربــاره  جزئیات 
حادثه تصادف  بزرگراه شــهید یاســینی اظهار کرد: یک 
مورد حادثه تصادف در بزرگراه شهیدی یاسینی به آدرس 
شمال به جنوب این بزرگراه در محدوده به زیرگذر میدان 

کلاهدوز حوالی بامداد دیروزاتفاق افتاد.  
وی ادامه داد: بلافاصله پس از وقوع حادثه، ایستگاه شماره 
۶۰ آتش نشانی به محل اعزام شده،   یک دستگاه خودرو 
2۰۷ با ۳ نفر سرنشــین با یک دســتگاه کامیونت که در 
لاین کناری بزرگراه یاســینی متوقف بوده، به شــدت با 
قسمت بغل کامیونت به شــدت برخورد می کند. خودرو 

2۰۷ به شدت آسیب می بیند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی شــهرداری تهران درباره 
سرنوشــت سرنشینان خودرو 2۰۷ گفت: یک مرد حدودا 
۳۰ ساله و دو زن حدودا 2۶ ساله سرنشینان خودرو 2۰۷ 
بودند. پس از رســیدن آتش نشانان به محل حادثه، یکی 
از سرنشینان توانســته بود از خودرو خارج شود و آسیب 
دیده بود. دو نفر از سرنشــینان یعنی راننده و یک نفر از 
زنان که در صندلی عقب نشسته بود همچنان در خودرو 
بودند.  ملکی ادامه داد: پس از اینکه آتش نشانان به محل 
حادثه رســیدند، همزنان با اجرای عملیات ایمن ســازی 
عملیات آزادسازی و رهاسازی دو سرنشین را انجام دادند. 
برخی قطعات خودرو بریدند و 2 سرنشین را خارج کردند. 
متاسفانه، راننده یعنی مرد سرنشین خودرو 2۰۷ در این 
حادثــه جان خود را از دســت داد و این موضوع به تایید 
اورژانس رسید. دو سرنشــین دیگر صدماتی دیدند و به 

اورژانس تحویل داده شدند.

۶ کشته و زخمی در حادثه رانندگی 
محور شوش به اندیمشک

رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شــوش گفت: انحراف یک دســتگاه خودرو پژو 4۰۵ و 
برخورد با درخت در این شهرســتان ســبب کشته شدن 
چهار و مصدومیت شدید یک سرنشین دیگر و راننده شد.
سیدمحمد موسوی اظهار داشت: این حادثه ساعت 9:4۷ 
دقیقه دیروز رخ داد که برای امدادرســانی به مصدومان 
یک اکیپ امداد و نجات از ایســتگاه مرکزی شــوش به 
محل حادثه اعزام شــد.وی با بیــان اینکه این حادثه در 
1۰ کیلومتری محور شــوش - اندیمشک رخ داد و سبب 
گرفتار شدن سرنشــینان خودرو 4۰۵ در داخل آن شد، 
افزود: با تلاش نیروهای امدادی آتش نشــانی، مصدومان 
و کشته شــدگان از داخل این خودرو رها سازی شدند و 
مصدومان توسط نیروهای امدادی اورژانس به بیمارستان 

نظام مافی شوش انتقال یافتند.
به گزارش ایلنا، رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شهرداری شــوش، افزود: در این حادثه متاسفانه 
ســه دختر ۸، 1۵، 2۶  و یک پســر 1۰ ساله براثر شدت 
جراحات پیش از رسیدن اورژانس به بیمارستان جان خود 
را دست دادند.موســوی گفت: مصدومان این حادثه پس 
از درمان اولیه، با آمبولانس اورژانس به بیمارســتان نظام 
مافی شوش منتقل شدند که حال آنها وخیم گزارش شده 

است.

برخورد تریلی با سمند در جاده میانه 
به تبریز  با 3 کشته

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از برخورد یک دستگاه 
تریلــی با خودروی ســمند خبر داد و گفــت: در اثر این 
حادثه متاســفانه ۳نفر از سواری سمند در دم جان باخته 

و یک نفر مصدوم شد.
سرهنگ حســن رفیعی اعلام کرد: پنج شنبه شب پیرو 
اعــلام مرکز فوریت های پلیســی 11۰ مبنــی بر اعلام 
یک فقره تصادف شــدید در جاده میانه به تبریز، حوالی 
چشمه سیدلر بلافاصله ماموران پلیس به همراه یگان های 
امدادی جهت بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. 
وی در ادامه افزود: این حادثه در اثر برخورد یک دستگاه 
تریلی با خودروی ســمند بوده که متأســفانه سه نفر از 
سرنشینان سمند فوت و یک نفر به علت شدت جراحات 
وارده توســط عوامل اورژانس به مراکز درمانی شهرستان 
انتقــال داده شــد.وی بیان کــرد: علت حادثه توســط 
کارشناســان پلیس، تجاوز به چپ خودرو سمند گزارش 

شده است.
به گزارش ایســنا، به نقل از پایگاه اطلاع رســانی پلیس 
استان آذربایجان شرقی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه 
خاطرنشــان کرد: رعایت قوانین و مقــررات راهنمایی و 
رانندگی از بروز این گونه حوادث تلخ پیشگیری می کند 
بنابراین از رانندگان عزیز درخواست می شود تا این قوانین 

را با جدیتّ تمام مورد توجه قرار دهند.

برق، مرد خوزستانی در هندیجان
را خشک کرد

مدیر روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: جوان 4۰ ساله 
دچار برق گرفتگی در اسکله بحرکان هندیجان جانش را 

از دست داد.
به گــزارش رکنا، عارف شــرهانی مدیــر روابط عمومی 
اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشــگاه 
علوم پزشــکی اهواز بیان کرد: ساعت ۰۸:۳4دقیقه صبح 
دیروز وقوع برق گرفتگی مرد 4۰ ســاله که در حال کار 
کردن در اســکله بحرکان هندیجان بود به مرکز اورژانس 
11۵ خوزستان گزارش داده شــد.بلافاصله یک دستگاه 
خودروی اورژانس به محل اعزام که مشاهده نمودند این 

فرد به دلیل شدت جراحت فوت شده است.

حادثه
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گفت:  پايتخت  آگاهــي  پليس  رئيس 
پدري که فرزند خود را به دليل اعتياد 

به قتل رسانده بود، بازداشت شد.
ســردار »علي ولیپــور گــودرزي« رئیس 
پلیــس آگاهي پایتخت اظهار کرد:  روز 19 
خردادماه، مرگ مشکوک مردي در یکي از 
خانه هاي شــرق تهران به مرکز فوریت  هاي 
پلیســي 11۰، گزارش داده شد که به دنبال 
اعــلام این خبر، تیمــي از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهي  راهي محل حادثه شدند 
و تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند.وي افزود:  
تیم جنایي در خانه موردنظر با جسد مردي 
حــدوداً ۳۰ســاله مواجه شــدند که هدف 

ضربات متعدد چاقو قــرار گرفته و به قتل 
رســیده بود، بررســي هاي اولیه هم نشان 
مي داد که مقتول توسط پدرش قرباني یک 

جنایت هولناک شده است.
به گزارش پلیس، این مقام ارشــد انتظامي 
عنــوان کرد:  بدین ترتیــب پدر مقتول که 
خود نیز در این درگیري زخمي شده بود به 
بیمارستان منتقل شد و سپس با دستور مقام 
قضایي  قرار شد او پس از سیر کامل مراحل 
درمانــي به اتهام مباشــرت در قتل عمدي 
فرزندش دستگیر شود.سردار گودرزي ادامه 
داد: تحقیقات تکمیلي حکایت از آن داشت؛ 
مقتول که اعتیاد داشــته مدام به خاطر پول 

مواد مخدر با پدرش درگیر مي شــده است 
که روز حادثــه این 2 نفر با یکدیگر ســر 
همین موضوع مشاجره کردند و نهایتاً متهم 
با ضربات مهلک ضربه چاقو پسر خود را به 

قتل رسانده است.
رئیس پلیس آگاهــي پایتخت همچنین از 
دستگیري سارقان حرفه اي محتویات داخل 

خودرو در شرق تهران، خبر داد. 
ســردار  »علــي ولیپور گــودرزي« رئیس 
پلیس آگاهي پایتخــت اظهار کرد: با وقوع 
سرقت هاي سریالي محتویات داخل خودرو 
از خودروهاي شــهروندان در شرق  تهران، 
موضوع رســیدگي به پرونده در دستور کار 

تیمي زبده از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس 
آگاهي قرار گرفت. 

وي افــزود: تحقیقات ابتدایــي کارآگاهان 
نشــان داد، 2 مرد جوان در ساعات پایاني 
شب در خیابان هاي خلوت پرسه زده و پس 
از شناســایي خودروهاي شهروندان با  کج 
کردن درب آنها، اقدام به ســرقت محتویات 

داخل خودرو کرده اند. 
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ ادامه داد: 
کارآگاهــان در نخســتین گام با بهره گیري 
شــیوه هاي کشــف نوین جــرم و اقدامات 
اطلاعاتي هویــت و مخفیگاه متهمان را در 
شــرق تهران شناســایي کردند. به گزارش 
پلیس، این مقام انتظامي گفت: کارآگاهان 
پــس از دریافــت ایــن اطلاعــات مهم با 
هماهنگي هــاي لازم با مرجع قضایي راهي 
مخفیــگاه متهمان شــدند و آنها را در یک 
عملیات منسجم دستگیر کردند؛ همچنین 
در بررسي هاي اولیه مقداري اموال مسروقه 

کشف شد.
ســردار کارآگاه ولیپور گودرزي عنوان کرد: 
متهمان پــس از انتقال به پایــگاه چهارم 
پلیس آگاهي در تحقیقات ابتدا منکر جرم 
خود بودند اما پس از مشــاهده شــواهد و 
مدارک موجود از ســوي کارآگاهان به جرم 
خود مبني بر 1۰۰ فقره ســرقت محتویات 
داخل خودرو در شرق تهران اعتراف کردند. 
رئیــس پلیس آگاهي پایتخت با بیان اینکه 
مالخر پرونده نیز دســتگیر شــده اســت،  
خاطرنشــان کرد: با صدور قــرار قانوني از 
ســوي مرجع قضایي متهمان براي کشف 
جرائم احتمالي و شناســایي ســایر شکات 
دیگــر در اختیار کارآگاهــان پایگاه چهارم 

پلیس آگاهي قرار گرفتند.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دستگيري يک ســارق که از افراد در 
سلاح  تهديد  با  »خاورشهر«  محدوده 
اقدام به زورگيري می کرد، با کشــف 
يک دســتگاه موتور سيکلت سرقتي 
خبر داد و گفت: متهم به جرم اقدام به 
قتل در يکي از شهرستان هاي همجوار 

تحت تعقيب بود.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانــي« در 
تشریح این خبر بیان داشت: در خرداد ماه 
14۰۳ در پي مراجعه و شــکایت فردي در 
خصوص سرقت مقداري پول و تلفن همراه 

به عنف در محدوده »خاورشــهر«، پیگیري 
موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دســتور 
کار عوامــل عملیــات کلانتــري 1۷۷ این 
فرماندهي قرار گرفــت.وي افزود:  با تلاش 
شــبانه روزي و اقدامات فني، سرانجام در 
بیســت و یکم خرداد ماه امســال هویت و 
مخفیگاه متهم را در محدوده »خاورشــهر« 
شناسایي کردند که متوجه شدند متهم به 
جرم اقدام به قتل در یکي از شهرستان هاي 
همجوار نیز تحت تعقیب می باشــد که پس 
از انجام هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي 
تیم هاي عملیات کلانتري خاورشهر به محل 

اعزام شدند. به گزارش پایگاه خبري پلیس، 
این مقام انتظامي در ادامه  بیان داشت: تیم 
عملیاتي کلانتري 1۷۷ روز گذشته با حضور 
در مخفیگاه متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیســي وي را دســتگیر که در بازري از 
مخفیگاه سارق یک دستگاه موتور سیکلت 
مســروقه کشــف و به کلانتري انتقال داده 

شد.
فرمانده انتظامي شهرســتان ري گفت: در 
تحقیقات انجام شــده متهم ۳۰ ساله که از 
اتباع کشور همســایه بود علیرغم انکار هاي 
اولیه در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس 

به ۵ فقره ســرقت به عنف اعتراف نمود که 
جهت ســیر مراحل قانوني به دادسرا اعزام 
شد.ســرهنگ طرهاني با اشــاره به شیوه و 
شگرد ســارقان که اقدام به سرقت اموال با 
ارزش می نمایند، از شــهروندان درخواست 
کرد: به منظــور تامین امنیت جاني و مالي 
خود از نگهداري و حمل پول نقد و یا اموال 
با ارزش به همراه خود، خود داري نموده و 
در صورت مجبور بودن به حمل و نگهداري 
پول نقد یا اموال با ارزش، آنهارا در معرض 
دید دیگران نگذاشته و یا توجه اطرافیان را 

جلب ننمایند.

مرد معتادی که پس از مصرف شيشــه 
دســت به قتل زده بود توسط پليس 

دستگير و روانه زندان شد.
ســرهنگ حمیدرضا صالحی فــرد فرمانده 
انتظامی شهرســتان زرین دشــت گفت: در 
بامداد بیســت و یکم خرداد ماه سال جاری 
در پــی وقوع یک فقــره قتــل در یکی از 
محله های شهرســتان زرین دشت، بررسی 
موضوع جهت شناســایی و دستگیری قاتل 

در دســتور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهــان پلیس در بررســی های اولیه و 
تحقیق از شــاهدان عینی مطلع شــدند که 
فردی ناشــناس در نیمه های شب با ورود به 
منزل مردی 4۶ساله به دلیل نامعلوم با وی 
به شــدت درگیر و وی را به قتل می رساند. 
فرمانده انتظامی زرین دشت ادامه داد: فرزند 
1۷ ســاله مقتول که در خانه حضور داشته 
به صحنه درگیــری نزدیک که ناگهان قاتل 

نیــز وی را مجروح و ســریعا از محل حادثه 
متواری می شود. سرهنگ صالحی فرد تصریح 
کرد: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز 
و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شــدند 
مخفیگاه قاتل را شناسایی و در  یک عملیات 
منســجم وی را دســتگیر کنند. به گزارش 
رکنا، این مقام انتظامی عنوان داشت: قاتل در 
بازجویی اولیه اقرار کرد پس از مصرف مواد 
مخدر از نوع شیشه به قصد سرقت وارد منزل 

مذکور شدم که ناگهان مقتول و فرزندش از 
خواب بیدار که به دلیل ترس از دســتگیری 
وی را با ضربات چاقو به قتل و پسرش را نیز 
مجروح کردم. وی با اشاره به اینکه قاتل ۳2 
ساله برای ســیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد، از خانواده ها خواست درباره اعتیاد و مواد 
اعتیاد آور  و اثرات سوء ناشی از آن اطلاعات 
کافی کسب کنند و مهارت های تربیتی خود 

را افزایش دهند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

راز جنايت خانوادگي فاش شد

دستگیري سارق تحت تعقیب به جرم قتل 

مرد شیشه ای قاتل دست به اعتراف هولناکی زد

بازداشت مرد همسرکش در کمتر از ۵ ساعت دستگیری قاتل فراری در ۲۴ ساعت 
مرد جوانی که همسر27 ساله اش را به دليل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده 

بود، ساعاتی پس از ارتکاب جرم، دستگير شد.
ســاعت 1۶:۵9 بیســت و دوم خرداد ماه درپی اعلام خبری به مرکز فوری  های پلیس 
11۰بندرعباس مبنــی بر قتل زنی در منزل، بلافاصله ماموران پلیس آگاهی و گشــت 

انتظامی در محل حاضر شدند.
به گزارش رکنا، در بررســی مدارک موجود و تحقیقات به عمل آمده، انگشــت اتهام به 
سوی همسر متوفی که با یکدیگر سابقه درگیری و اختلاف داشتند نشانه گرفته شد و با 
تلاش ماموران پلیس آگاهی قاتل که از صحنه جرم با یک دســتگاه پراید فرار کرده بود، 
در بلوارامام حســین شهر بندرعباس با شلیک پلیس به لاستیک خودروی وی، در کمتر 
از ۵ ساعت دستگیر شد.متهم در تحقیقات به عمل آمده صراحتا به همسرکشی اعتراف 
و عنوان کرد به دلیل اختلافات خانوادگی قبلی و درگیری با همســر خود دست به انجام 
چنین جنایتی زده و منزل را به علت برهم زدن صحنه، آتش زده است.ســردار جاویدان 
خاطرنشــان کرد: این متهم پس از بازجویی های تخصصــی و تکمیل پرونده به مرجع 

قضائی تحویل داده شد.

فرمانده انتظامی دزفول از دســتگيری قاتل فراری در 2۴ ساعت در عمليات 
ضربتی پليس خبر داد.

ســرهنگ روح اله یاری زاده فرمانده انتظامی دزفول در تشــریح جزئیات این قتل بیان 
داشــت: به دنبال یک فقره نزاع دسته جمعی در سطح شهرستان دزفول و فوت یک نفر 
بر اثر تیراندازی موضوع به صورت ویژه در دســتور کار ماموران انتظامی این شهرســتان 
قرار گرفت.وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با اقدامات فنی پلیســی و 
اشراف اطلاعاتی در مدت زمان 24 ساعت هویت و محل اختفاء قاتل و 1 نفر از همراهان 
وی را شناســایی که پس از هماهنگی با مرجع قضائی طــی عملیاتی ضربتی آنها را در 

مخفیگاهشان دستگیر کردند.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان دزفول با اشاره به کشف 1 قبضه سلاح شکاری 
غیــر مجاز بکار رفته در قتل تصریح کرد: قاتل در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی اعتراف 
و انگیزه خود را اختلافات شــخصی عنوان کرد.سرهنگ یاری زاده اظهار داشت: متهمان 
پس از تحویل به مرجع قضائی، حســب دستور دادستان عمومی و انقلاب دزفول با قرار 

صادره روانه زندان شدند.

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد ا و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده ثبت آمل- دهستان هرازپی

1- اصلی )قریه مصیبتان(
۷۸2 فرعی آقای احمد پهلوانی در ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 
کاربری مسکونی که کل عرضه موقوفه است به مساحت 191,2۰ متر مربع خریداری شده 
بلا واسطه از رسول پهلوانی و مع الواسطه از خدیجه غلامی و مشهدی ولی اله عباس تبار و 

مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه آمل
لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رســمی و مــاده 1۳ - آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 17259۴۴
تاريخ انتشار نوبت اول: 1۴03/03/12

حسن صالحیتاريخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/03/26
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۳/۳۷9۶ مورخ 14۰۳/۰2/1۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رمضان اسمعیل پور فرزند مشهدی 
سلطان نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشتمل با بنای احداثی به مساحت 
۵۵۵٫19 متر مربع قســمتی از پلاک -19 اصلی به شماره کلاسه 14۰2/2۰۶۸ واقع 
در اراضی زیربند بخش 2۵ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از 
مالک رســمی مشهدی سلطان اسمعیل پور برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1726795
تاريخ انتشار نوبت اول 1۴03/03/12

محمد حسن صادقیتاريخ انتشار نوبت دوم 1۴03/03/26
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

جسد بنيامين 15 ساله که گمشده بود 
از زير خاک بيرون کشيده شد.

1۵ اردیبهشت ماه خبر گم شدن پسری به 
نام بنیامین مهدوی اهل روستای زاغ مرز در 

نزدیکی میانکاله به پلیس مخابره می شود.
خانواده او برای پیدا شــدن پسرشــان به 
پلیس آگاهــی مراجعه کردند و عکس او را 

در صفحات مجازی منتشر کردند.
درحالی که هیچ اثری از بنیامین 1۵ ســاله 
نبــود همزمان بــا اطلاع رســانی خانواده 
نگرانش و پیگیری هــای پلیس یک مرد به 
نام اول حروفش )م( اهل میانکاله ادعا کرد 
من فیلم  لحظه به قتل رسیدن این پسر را  
توسط مرد ۶۰ ساله ای به نام اول حروفش 
)ف( دیده ام. این مــرد نزد پلیس ادعا کرد  
پیرمــرد ۶۰ ســاله ای  که همــه او را در 
روستا می شناسند فیلمی را در گوشی اش 
به او نشــان داده که در منطقه ای مشغول 
خفه کردن بنیامین اســت و خودش از این 
صحنه دلخراش فیلمبرداری کرده اســت.
همین ســرنخ و فیلم کافی بود تا ماموران 
پلیس با دســتور قضایی و برای راز گشایی  
وارد عمل شــوند و در نخستین اقدام )ف( 

بازداشت شد.
پلیس بعد از دســتگیری متهم او را تحت 
بازجویــی قرار داد که پیرمرد  اقدام به قتل 
را تکذیــب کرد درباره فیلم مورد ادعای)م(  

گفــت که هیــچ فیلمی نــدارد و نمی داند 
چرا)م( چنین حرفی را زده اســت همزمان 
پلیــس به ادعاهای )م( هم شــک کرد و با 
توجه به اینکه پیامک هایی بین این 2 مردو 
پســر 1۵ ســاله رد و بدل شده بود )م( نیز 
مظنون شــناخته شــد و دربازجویی ها  با 
پذیرفتــن قتل بنیامین با همدســتی )ف( 
ابتدا برای نشــان دادن محل دفن جســد 
بنیامین ماموران را به دشت هایی در اطراف 
میانکاله کشــاند اما هنــگام حفاری زمین 
توســط ماموران ناگهان خندید و ادعا کرد 
دروغ گفته است. در این مرحله  کارآگاهان 
جنایی که تحت نظر دادستان ساری دست 
به اقدامات تجسســی زده بودند با توجه به 
عدم اعتــراف )ف( باز ســراغ )م( رفتند تا 
اینکه با اعترافاتش به همدستی وی در قتل 

بنیامین با پیرمرد ۶۰ ساله پی بردند.
دومین مظنون در گمشدن معمایی بنیامین 
12 ساله وقتی دید کارآگاهان پی به دروغ 
پردازی های او برده بودند گفت:  با فشارهای 
)ف( من همدستش شدم اما قرار نبود کسی 
کشته شــود من همراه )ف( بودم و درباره 
بنیامین وقتی او را کشت  با همدستی من 
جسد را به یک شرکت صیادی بردیم و در 

آنجا دفنش کردیم.
وی افزود: همیشــه از )ف( هم کینه به دل 
داشتم هم از او می ترسیدم )ف( قربانیانش 

را به خانه اش می کشــاند و وقتی بنیامین 
را کشــت و دیدم پلیس در جست و جوی 
او اســت تصمیم گرفتــم انتقامم را از )ف( 
بگیرم و متوجه شــدم بهتریــن فرصت را 
بــرای جبران  پیدا کــرده ام.در این مرحله  
پلیس که در همه جست و جوها برای یافتن 
ردی از بنیامین به بن بســت خورده بود  با 
راهنمایی های )م( توانســت جسد پسر 1۵ 
ساله را درحالیکه دست و دهانش بسته بود 

از زیر خاک بیرون بکشد.

بنابه این گزارش ؛ بــرادر مقتول به رکنا با 
تشریح پرونده گفت که مظنون به نام )ف( 
بعد از بازداشت 1۵ شاکی دیگر دارد و این 
دو مظنــون به قتل بنیامین تحت بازجویی 
هســتند و تا پرده از جزییــات این جنایت 
دردنــاک و اقدامات مجرمانه مشــابه آنها 

برداشته شود.
پلیس مازندران با تایید این جنایت به رکنا 
گفــت که پرونده باز اســت و تحقیقات در 

حال انجام است.

قتل دردناک پسر گمشده در میانکاله 


